
Dodatek ze dne 1.8.2022
k® Smlouvě o dodávc® vody a odvádění odpadnich vod č. 69169061 / 2

(dá [e jen nsmowa| uzavr ená  v soutadu s př Í sluš ný mi ustanovení ml zá kona č . 274#ooi  Sb. v plamó m zne ní , o vodovodech a kanalmí ch pio vel ejnou poď ebu
(dó O |en 'Zé koT` o vodovodech e kenaJmcl ch| mezl né sledu|Í cl mi smlu\mí ml ghnami:

SoveroóBské vodáoBnská opoleč"t a. 8.,PĎFutocké 1689/14, Tmo\/any, 4i 5 50 Teplioe, lč: 40008469, vlasú`Ík vodovodu

Severočeská voclarenská společnost a. 8..mtko`olcá 1689/14, Tmovany. 415 50 TéplkD. lč: 40098469, vlashTk ksnallz@ce

dáie společnč j®n \/Lemlk,  za  něhoz|edná PROVOZOVATELzmocněnýdle § 8, oest e zakonač. 274Aooi Sb  v  platném znění k uzavmí této Smlouvy a dle §  e,  odst.2
cíeovan6ho zákona k výkonu všecli pré\r a povinnost vlastilka ve vz"u k odběnnBŘ:

PROVOZOVATEL:

S®`n}ročeské vodovody a kamlbce, a. s,

8o 8ldlem PHtkovská i 689/i 4, Tmovany, 4i 5 5o Teplice

lč:                  49098451                                             Pláoeo DPH -DIČ
zapsaný v obchodním iejstmu vedené"
Kreieký eoud v Úitl n.d Lab®m oddll 8, `Aozm «5

zastoupený oméno):      Jltka Flalovů
mnkce:   rehrent zékaznlckého centra

(dále jen Ppmnoz)Dvstel")

Kontakml údaie platné ke dnl podplsu smk"vy:
Tel:                                                                                          Mobll

E-mail:                                                                           Web:

Čísio účtu provozovateie:
lD datovó schránky:

Kontaktní ůdaje Odběra"e pro donJČování
Mater.kl ěkola epeclélnl, Žbc, Student.kl 1.1e, akr®8 LourLy
uiice: Stua~
Čéstobce:       Zabc
DodEicíposta:  438012hc l
Te'..

E-Mal':

Č.p.,          1`10
Obffi     žm„

Nbbll..

iD datové scminky:

M*bká ěkole epecbllní, Ždec. 8didentskl 141e. okm Louny

8e Bídlem:    Ulico:  8tiid®ntski
Část obce:  Zdp
Obeů.         Žďbc
Stft            Cqkl republ]ke
ič:                60275e7l
zapsaný v obchodnlm rejstm{ii vedeném:

zastoupený omóno):    Mgr. HoU Frinů!ek
(bnkce):  z"pce odběnml®

(dak) |en '"běmt®l')

Č.p.          1®10

C.o.:

PSČ:     43eo1

Č.o.:

Stft       Cesklmpubllke

MÍsto stavby netx) pazemku připojené i)HPQjkou m vodovod a kana[hcl (dák) jen "Odběm6 místo| jo:

AdTesa Odběmého mbta:
Said®nt.ké i..e, žatec, k. ó. 2ric, č. parc. ieo2

V Části smlou\/)/ l.Pbdmět amlou`n/,odbémó místo,dodavka vody a odvádění odpadních vod, bod (4) 8® Smlowa dbpíhujo takto:

Evidenční čiskt oM:     603016453

SNÍžENÍ  STOČNÉHO  0  SPOTŘEBOVANOU  VODU
na m6Hcích míBtech wedených v pffloze

Na základé ustanovení § 19 odst. 7 zákona č. 274"1 Sb. o vodo`odech a kaiislizacíčh pro vehinou potbbu v plabóm zněrií.

(i )   Odběístel piokázai, Ž® spotíobuje vÍcs než 30 ri z@ rok z vody dodanó vereiným vodovoďem a ÓobD množství "vypustí do vobjnó kanalĎace.

(2)   Nevypuštén6  množství odpadních \md bude stancr\/eno  :
Podružným vodoměrem,  kterým se me« spotbba vody. ne`nmušóénó do vebjné kanalLzaoe za těcl`b podmínek:

a)      OdbémtBl vybudiĎe na s\n§ náklad`/ nfflď mígb F]Ddla technických padmíhek ® v mí" umenýeh Pmvozovatelom. osadí na ném v eouledu e dohadnutým úč.bim
měndk), bude ho uddK)vat ve funkčním stavu a chrém ph3d poškozením nebo neopFávnénou manipmcí.

b)      Odbéíabl so za\Íazii]e hiadft podle plamóho mnn{u pmvazovatBtl ůkony spqiené se zHzením, pro\Íozem. popHpadě zr`iěením m6řícího místa.

c)      MéMlo musí splňovst podmlnky, které uTču|( platnó "nloolcké pbdpisy. ť. muel Bn sta"en6 méFldlo schváleného typu a odběntel je povinen zaiis« jeho
pmvldelné úrednT o`ri5bní.

d)#g::T:ž#Ékmvj°LZ;=::+#.*ognu#;g|j=#/mip|::#Ř:T\==g#.ÍffiiL#stí,a;PkmoJnJetdtmťap"oZovab[empodminkypmumísmí
e)      Odběraóet 8® zavazuje bez zpytečnóho odkladu ozT`á" Pmvozovatell zévadyv měbní.

0       Maripuk"at s měridlem jo odbědl oprá\mén po`m v součimost e píaco`Íníky pío`mzo\ml®. Jedné 8® zx}jmóna o demontáž nebo \ýměnu podruznót`o
vodoměru z důvodu konoi)U, opra`/)/ nebo ovĎbní`

g)       Provozovatel s® zavaztij® poskyboutsoučinnost nq|pazdqJ do i týdm ad podánížédostí odbérstele.
h)       Pokud é méřidk) 8hledáno nesprá`mým pod[® plgtnýct` mehlogiclúh pk!dplsů, není možn6 ůdaje z méh}ní podít ke stmovenému účelu.

(3)    Snízení stocnóho Provozo\atol podle tohob rněndla n®provede,  pokud :

a)      Měfidlo bud® mtt porušenoLJ úrédní značkii nebo prošlou lhmi platnosó ověimí.

1))      Zjbtí porusení montážní plomby,

c)      MěĎdlo nebude funkční.

d)      Bud® z|išténo ovlmění měbní stočnóho odběraoelem v rozpoíu s tínb dodaftem.

°)#nkffiJ#|;##:í:##Vziaiú2nóůnáíg=á:#±ťízÝáÝo:#mm.ffikí3gí:.TÍJemožnóposky"vpnpadéodečůzaobdobímini"né"měgíců,



(4)    Dodatek nsl`razuje všecmy předchozí dodamí so stBjným predmětem, které smluvní shny u2avrely ke Smlouvě.

-žri-

Odběratel
h.F^wh*lLk/\/(I W   nhj.

/
Mateřskážáot:speciáini,

D`=íj::t#oív;íž6;*:8:;j5:í±2U:8:9

a`4,

fl2   -3f     `?`i-i

zestoupený oméno):     Jltl.a Fla[ova
funkoe:  rebr®nt zék.zn[ckého cedn.


